
Uddevalla Näringslivs Partnerpaket
Som partner till Uddevalla Näringsliv får du möjlighet att exponera ditt 
varumärke och synas mer i Uddevallas största näringslivsnätverk.  

Guldpartner
40 000kr/år

Som Guldpartner har du en viktig roll i föreningen.
Vill du få god exponering på våra event och i våra
övriga kanaler och knyta viktiga kontakter? Då är

Guldpartner något du bör överväga!

Silverpartner
25 000kr/år

Som Silverpartner syns du på våra evenemang
och i sociala kanaler. Kanske är det företagets

första steg in i föreningen för att sedan fördjupas
på en annan nivå?

Bronspartner
15 000kr/år

Som Bronspartner syns du på vår hemsida och
i sociala kanaler. Vill du stötta vår förening lite
extra med samtidigt få extra exponering, då är

Bronspartner något för dig!

Medlem
Serviceavgift + föreningsavgift 

Som medlem i Uddevalla Näringsliv får du en
nyckel till ett nätverk av möjligheter och

fördelar där dina möjligheter till samarbeten
och nya kontakter är stora. Dessutom får du en

hel del andra fördelar och rabatter.

Exponering med ditt företags logotype på Uddevalla Näringslivs hemsida
samt länk till ditt företags hemsida. JA JA JA NEJ

Rätt att använda "Vi är partners till Uddevalla Näringsliv" på ditt företags
hemsida och i annnan marknadsföring. JA JA JA NEJ

Exponering av ditt företagsnamn i Uddevalla Näringslivs medlemsregister. JA JA JA JA

Exponering i Uddevalla Näringslivs sociala kanaler. Mycket god synlighet i alla av
Uddevalla Näringslivs kanaler.

God synlighet i alla av Uddevalla
Näringslivs kanaler.

Synlighet i alla av Uddevalla
Näringslivs kanaler. NEJ

Exponering med ditt företags logotype vid event. JA JA JA NEJ

Fri entré till "God Morgon Uddevalla".
(Ytterligare personer debiteras enligt gällande taxa.) 5 personer/tillfälle 4 personer/tillfälle 3 personer/tillfälle 2 personer/tillfälle

Fribiljetter till "Nätverkslunchen". 2st/tillfälle 1st/tillfälle NEJ NEJ

Medverkan vid Uddevalla Näringslivsgolf. Huvudsponsor NEJ NEJ NEJ

Skärmexponering på "Uddevalla Näringslivsdag".
(Vid de tillfälle när "Uddevalla Näringslivsdag arrangeras.) JA JA JA NEJ

Möjlighet att lämna exklusiva erbjudande till alla medlemsföretag i
Uddevalla Näringslivs nyhetsbrev. JA JA JA JA

Exponering i Uddevalla Näringslivs nyhetsbrev. JA NEJ NEJ NEJ

Syns mer 

med ett

partnerpaket 


